
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Kok Solutions B.V. 15-12-2020 
 1

Kok Solutions BV
Klein Holtum 3A
6122EG BUCHTEN

15-12-2020 
 1

uitzenden van horecapersoneel 15-12-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 159.248,00 € -33.484,00 € 62.572,00

2019 € 939.819,00 € 56.362,00 € 232.793,00

De onderneming bevond zich in 2018 in de opstartfase. In 2019 is volop
gedraaid.

15-12-2020 
 1

Verslagnummer 10
Datum verslag 15-05-2024
Insolventienummer F.03/20/243
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000164989:F001
Datum uitspraak 12-11-2020

R-C mr. G.M. Drenth
Curator mr B. Keybeck

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=038f5349-ad28-eb11-80ff-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1b967c04-d7b9-e511-80c8-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

10

Toelichting 

Naast het personeel, werden ook zzp'ers ingezet.

15-12-2020 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Er werden nog geen baten gerealiseerd.

15-12-2020 
 1

€ 192,50

Toelichting 

Dit betreft het kasgeld minus bankkosten.

26-03-2021 
 2

€ 945,16
26-01-2022 

 4

€ 881,56
30-01-2023 

 7

€ 881,56
01-05-2023 

 8

€ 817,96
15-05-2024

 10

van 

12-11-2020

t/m 

11-12-2020

15-12-2020 
 1

van 

27-3-2021

t/m 

22-7-2021

22-07-2021 
 3

van 

23-7-2021

t/m 

26-01-2022 
 4



Bestede uren

26-1-2022

van 

27-1-2022

t/m 

15-6-2022

15-06-2022 
 5

van 

16-6-2022

t/m 

21-9-2022

12-10-2022 
 6

van 

22-9-2022

t/m 

30-1-2023

30-01-2023 
 7

van 

31-1-2023

t/m 

1-5-2023

01-05-2023 
 8

van 

2-5-2023

t/m 

31-7-2023

31-07-2023 
 9

van 

1-8-2023

t/m 

15-5-2024

15-05-2024
 10



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 27 uur 5 min

2 8 uur 0 min

3 4 uur 35 min

4 3 uur 30 min

5 2 uur 45 min

6 1 uur 15 min

7 2 uur 45 min

8 0 uur 30 min

9 0 uur 10 min

10 1 uur 40 min

totaal 52 uur 15 min



Toelichting bestede uren

Dit betreft de inventarisatiefase. Er is met name overleg geweest met de
middellijke bestuurders, met het UWV, met de werknemers en met de
crediteuren.

15-12-2020 
 1

Er is nog nader overleg geweest met de middellijke bestuurders. Daarbij is
vooral informatie opgevraagd en deze werd deels wel deels niet bekomen. Er
zijn vervolgens afspraken gemaakt en deze zijn deels wel en deels niet
nagekomen.

26-03-2021 
 2

Er is met name met 2 personeelsleden contact geweest en er is onderzoek
gestart naar de rechtmatigheid.

22-07-2021 
 3

In deze verslagperiode is er nog gecorrespondeerd met een aantal
werknemers, en met crediteuren.

26-01-2022 
 4

In deze verslagperiode is nog geprobeerd duidelijkheid / afgifte te verkrijgen
van de (middelijke) bestuurders met betrekking tot / van een aantal zaken. Dit
heeft evenwel (nog) niets opgeleverd.

15-06-2022 
 5

Aangezien er van de middellijke bestuurders geen duidelijkheid en/of afgifte is
verkregen met betrekking tot/van een aantal zaken, zijn – in overleg met de
rechter-commissaris – de middellijke bestuurders aansprakelijk gesteld voor de
schade/het nadeel dat de boedel hierdoor lijdt. Er werd (nog) geen reactie
ontvangen van de middellijke bestuurders.

12-10-2022 
 6

Inmiddels heeft de RVO ook een vordering ingediend n.a.v. terugvordering van
de TVL.
Er is nog inzage in de online boekhouding geweest in het kader van de
rechtmatigheid en verder is er gecorrespondeerd met de RVO i.v.m. de
voormelde terugvordering van de TVL.

30-01-2023 
 7

Er vindt overleg plaats met de rechter-commissaris omtrent de
voortgang/afw ikkeling.

01-05-2023 
 8

Dit is nog steeds het geval. 31-07-2023 
 9

Het faillissement zal worden voorgedragen om op te heffen bij gebrek aan
baten. Er heeft een afsluitende bespreking plaatsgevonden met de
bestuurders. Dit betreft dan ook het eindverslag.

15-05-2024
 10



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder en aandeelhouder is Nito Beheer BV.

Middellijke bestuurders zijn de heer T.J. Beckers en mevrouw N. Beckers-
Fiedler.

15-12-2020 
 1

Er is een procedure van een werknemer waarbij er in december een
voortzetting zou plaatsvinden van de mondelinge behandeling. De curator
heeft de rechtbank geïnformeerd omtrent het faillissement.

Er is een dagvaarding van een crediteur uitgebracht tegen enerzijds de failliet
en anderzijds tegen de heer Beckers. De curator had overleg met de advocaat
van de betreffende crediteur. De procedure werd vervolgens enkel tegen de
heer Beckers aangebracht.

15-12-2020 
 1

De verzekeringen zouden alreeds zijn beëindigd. 15-12-2020 
 1

ER is een huurovereenkomst en die werd met wederzijds goedvinden
beëindigd. De ruimte werd door de curator ook al opgeleverd.

15-12-2020 
 1

Begin 2020 heeft de overheid als een van de Covid-19 maatregelen de horeca
gesloten. Daarmee zat de failliet zonder werk. Vervolgens zijn er financiële
problemen ontstaan waardoor het personeel niet / niet volledig kon worden
voldaan. Een werknemer heeft het faillissement aangevraagd.

15-12-2020 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Het is vooralsnog onduidelijk w ie er van de 3 personeelsleden exact wel of niet
nog in dienst was. In ieder geval heeft de curator de arbeidsovereenkomsten
van alle 3 beëindigd.

15-12-2020 
 1

Personeelsleden 

12

15-12-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

18-11-2020 3

totaal 3

Hulp verlenen aan het UWV. De personeelsdossiers zijn opgevraagd bij de
middellijke bestuurders en zouden nog worden aangeleverd. Er is thans geen
duidelijk beeld.

15-12-2020 
 1

Er komen nog steeds vragen van (voormalige) personeelsleden die niet
althans niet over juiste salarisstroken beschikken. Hierdoor ervaren zij
problemen met de Belastingdienst. Bij het (voormalige) personeel heerst een
algemeen beeld dat zij niet correct voor hun werkzaamheden zijn vergoed.

26-01-2022 
 4

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag. 15-05-2024
 10

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

nvt

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

nvt 15-12-2020 
 1

nvt 15-12-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

een aantal gsm's, een laptop en een vaste
computer

€ 750,00

totaal € 750,00 € 0,00

Er is slechts een minimale bedrijfsvoorraad aangetroffen en deze is op dit
moment nog niet volledig bij de curator aangeleverd.

15-12-2020 
 1

Er is al meer aangeleverd doch nog steeds niet alles. 26-03-2021 
 2

Dit is nog steeds het geval. 22-07-2021 
 3

Het lijkt er op dat niet alles zal worden aangeleverd. Er zou in ieder geval nog
een gsm worden aangeleverd. Deze blijkt evenwel bij een (voormalig)
personeelslid te zijn en deze weigert de gsm af te geven. Daarnaast heeft de
curator aan de “middellijke” bestuurders nadere informatie gevraagd omtrent
een aanhanger en een foodtruck die hij op het parkeerterrein van de failliet
heeft aangetroffen. Deze informatie/onderbouwing werd tot op heden evenwel
niet aangeleverd. Nadat de curator het bestuur hierover heeft aangesproken
tijdens de eerste contacten, zijn deze zaken van het parkeerterrein
verdwenen.

26-01-2022 
 4

Volgens een van de (middellijke) bestuurders is met het personeelslid
afgesproken dat deze het gsm-toestel bij de curator zou inleveren, maar dat is
(nog steeds) niet gebeurd. De foodtruck zou aan een andere vennootschap
van de (middellijke) bestuurders in eigendom toebehoren, hetgeen zou kunnen
worden onderbouwd met een aankoopfactuur op naam van die vennootschap.
Deze factuur is tot op heden evenwel (nog) niet aangeleverd. De aanhanger
zou van een familielid zijn en door deze via Marktplaats zijn aangekocht.

15-06-2022 
 5

Aangezien de middellijke bestuurders het nalaten nadere informatie aan te
leveren c.q. hun standpunten onderbouwen, is er – in overleg met de rechter-
commissaris – voor gekozen de middellijke bestuurders aansprakelijk te stellen
voor de schade c.q. het nadeel dat de boedel hierdoor lijdt.

12-10-2022 
 6

De middellijke bestuurders betw isten de aansprakelijkheid. Er is uit
kosten/batenaspect voor gekozen geen nadere actie te ondernemen.

15-05-2024
 10



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

nvt 15-12-2020 
 1

Zodra dit compleet is, zal de curator de bedrijfsvoorraad verkopen. 15-12-2020 
 1

Het bestuur is door de curator meermaals aangeschreven om zorg te dragen
voor afgifte dan wel onderbouwing van haar standpunt aan te leveren,
hetgeen evenwel (nog) niets heeft opgeleverd.

15-06-2022 
 5

De middellijke bestuurders zijn door de curator reeds aangeschreven en
aansprakelijk gesteld, maar daarop werd (nog) niets vernomen. Mocht er op
korte termijn geen reactie worden ontvangen, dan zal de curator zich beraden
(in overleg met de rechter-commissaris) over eventueel nader te ondernemen
actie jegens de middellijke bestuurders.

12-10-2022 
 6

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag. 15-05-2024
 10

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

in onderzoek

totaal € 0,00 € 0,00

Dit is nog onduidelijk. De info moet nog worden aangeleverd. 15-12-2020 
 1

Het lijkt erop dat dit niet aan de orde is. 26-03-2021 
 2

Afhankelijk van de informatie die nog aangeleverd dient te worden. 15-12-2020 
 1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nog niet bekend. De curator heeft hierover nog een aantal vragen gesteld,
welke nog dienen te worden beantwoord, en wacht nadere stukken af.

15-12-2020 
 1

De vragen zijn beantwoord en er is vervolgens om onderbouwing gevraagd.
Deze onderbouwing is toegezegd, maar is nog steeds niet ontvangen.

26-03-2021 
 2

Er is inmiddels nadere informatie aangeleverd. 22-07-2021 
 3

Dit betreft de eerder vermelde aanhanger en daaromtrent is in de
aangeleverde stukken niets aangetroffen.

26-01-2022 
 4

Afwachten nadere stukken en info. 15-12-2020 
 1

Er is reeds een aanvang gemaakt met het onderzoeken van de aangeleverde
stukken.

22-07-2021 
 3

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag. 15-05-2024
 10



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Nog niet bekend

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Nog niet bekend. Er is een debiteurenlijst gevraagd, maar nog deze werd nog
niet verkregen.

15-12-2020 
 1

Er zou een debiteurenlijst worden aangeleverd, maar deze is nog niet
ontvangen.

26-03-2021 
 2

Afhankelijk van de nog te ontvangen debiteurenlijst. 15-12-2020 
 1

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag. 15-05-2024
 10

5. Bank / Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Er was een minimaal negatief saldo, waarop de bank heeft besloten geen
vordering in te dienen.

15-12-2020 
 1

Nog niet bekend. Volgens de middellijke bestuurders zouden de
leasecontracten reeds voor faillissement allen zijn beëindigd.

15-12-2020 
 1

Er was in ieder geval een leaseovereenkomst bij Athlon en deze heeft
inmiddels een afrekening gemaakt, waarbij aan de boedel nog een bedrag is
betaald van € 52,28.

26-01-2022 
 4



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

Volgens de bestuurders zouden er geen zekerheden zijn verstrekt. 15-12-2020 
 1

Niet van toepassing. 15-12-2020 
 1

Niet van toepassing, gelet op de werkzaamheden van de failliet. 15-12-2020 
 1

Niet van toepassing, gelet op de werkzaamheden van de failliet. 15-12-2020 
 1

Niet van toepassing, gelet op de werkzaamheden van de failliet. 15-12-2020 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

15-12-2020 
 1

€ 52,28
26-01-2022 

 4

DE stukken van de lease zijn opgevraagd. Afwachten nadere informatie. 15-12-2020 
 1

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag. 15-05-2024
 10

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Wellicht niet van toepassing, mede gelet op de actuele sluiting van de horeca. 15-12-2020 
 1

Niet van toepassing. 15-12-2020 
 1

Wellicht niet van toepassing, mede gelet op de actuele sluiting van de horeca. 15-12-2020 
 1

Doorstarten onderneming

Dit is nog in onderzoek. 15-12-2020 
 1

Niet van toepassing. 15-12-2020 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

15-12-2020 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

15-12-2020 
 1

Wellicht niet van toepassing, mede gelet op de actuele sluiting van de horeca. 15-12-2020 
 1

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag. 15-05-2024
 10



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7. Rechtmatigheid

Er zou een digitale boekhouding zijn. Deze is echter gekoppeld aan de andere
gelieerde vennootschappen en wordt thans 'ontkoppeld' zodat de curator dit
voor de failliet kan inzien.

15-12-2020 
 1

De (middellijke) bestuurders hebben aan de curator ook een USB-stick
overhandigd met daarop onder meer de administratie van de failliet.

12-10-2022 
 6

Nog in onderzoek. 15-12-2020 
 1

De failliet werd opgericht op 7 juni 2018. De jaarrekening 2018 werd niet tijdig
gedeponeerd. De jaarrekening 2019 werd wel opgesteld maar niet
gedeponeerd. De failliet is in de loop van het jaar 2020 in staat van
faillissement verklaard.

12-10-2022 
 6

Nog in onderzoek. 15-12-2020 
 1

Niet van toepassing gelet op de aard van de onderneming. 26-01-2022 
 4

Nog in onderzoek. 15-12-2020 
 1

Lijkt aan te zijn voldaan. 26-01-2022 
 4

Toelichting 

Nog in onderzoek.

15-12-2020 
 1

Toelichting 

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag.

15-05-2024
 10



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 

Nog in onderzoek.

De curator heeft inmiddels de beschikking over de bankafschriften en zal deze
nog controleren.

15-12-2020 
 1

In onderzoek

Toelichting 

De curator heeft inmiddels info ontvangen en toegang verkregen tot de server.

26-03-2021 
 2

In onderzoek

Toelichting 

Hiervan is vooralsnog niet gebleken.

26-01-2022 
 4

Nee

Toelichting 

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag.

15-05-2024
 10

Er is thans onvoldoende info om hierover een beeld te kunnen vormen. De
curator is nog in afwachting van de toegezegde nadere info.

15-12-2020 
 1

De curator heeft inmiddels info ontvangen en toegang verkregen tot de server. 26-03-2021 
 2

Er is een aanvang gemaakt met het onderzoek. 22-07-2021 
 3

De curator heeft ook van verschillende derden informatie ontvangen, hetgeen
zich evenwel heeft beperkt tot mededelingen. De curator zal dit in zijn
onderzoek betrekken, maar de verwachting is dat dit slechts bij de
mededelingen zal blijven.

Hetgeen de curator wel is opgevallen, is dat er vele
personeelsleden/medewerkers/zzp’ers klagen over het niet ontvangen van
loonstroken. Indien er wel al loonstroken zijn ontvangen, dan blijken die vaak
onjuist te zijn en ook niet overeen te komen met de uitbetaling. De curator
heeft bij de (middellijke) bestuurders de personeelsdossiers opgevraagd, doch
deze werden tot op heden nog steeds niet ontvangen.

26-01-2022 
 4

Idem. Zonder personeelsdossiers is het voor de curator echter onmogelijk dit
verder uit te zoeken.

15-06-2022 
 5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Zodra de stukken en de nadere info wordt ontvangen, deze controleren. 15-12-2020 
 1

De curator heeft inmiddels info ontvangen en toegang verkregen tot de server.
Dit dient nog te worden onderzocht.

26-03-2021 
 2

Er is een aanvang gemaakt met het onderzoek, dit dient nog verder plaats te
vinden.

22-07-2021 
 3

Idem. 26-01-2022 
 4

Nog kort afwachten of de middellijke bestuurders reageren op de
aansprakelijkheidstelling en zo niet – in overleg met de rechter-commissaris -
afstemmen omtrent eventueel vervolgactie.

12-10-2022 
 6

Er is niet gereageerd. Er wordt met de r-c afgestemd omtrent het vervolg. 30-01-2023 
 7

De curator is hierover in overleg met de r-c en wacht haar reactie nog af. 01-05-2023 
 8

Dit is nog steeds het geval. 31-07-2023 
 9

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag. 15-05-2024
 10

8. Crediteuren

Toelichting 

salaris curator p.m.
de verhuurder dient geen boedelvordering in

15-12-2020 
 1

€ 20.729,67

Toelichting 

Dit is de boedelvordering van het UWV

26-03-2021 
 2

€ 21.088,63

Toelichting 

Dit betreft een aanvulling van het UWV i.v.m. pensioenpremie.

30-01-2023 
 7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 242.219,00

Toelichting 

Dit betreft loonheffingen.

15-12-2020 
 1

€ 303.140,23
26-03-2021 

 2

Toelichting 

Is nog niet bekend.

15-12-2020 
 1

€ 35.914,40
26-03-2021 

 2

Toelichting 

Nog niet bekend.

15-12-2020 
 1

4

Toelichting 

Er is nog geen crediteurenlijst ontvangen. De curator heeft wel enige
aanmaningen ontvangen en deze partijen zijn alle aangeschreven.

15-12-2020 
 1

10
26-03-2021 

 2

13
26-01-2022 

 4

14

Toelichting 

RVO n.a.v. terugvordering TVL.

30-01-2023 
 7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 13.724,09

Toelichting 

Er is nog geen crediteurenlijst ontvangen. De curator heeft wel enige
aanmaningen ontvangen en deze partijen zijn alle aangeschreven.

15-12-2020 
 1

€ 30.549,00
26-03-2021 

 2

€ 36.969,48
26-01-2022 

 4

€ 54.284,91
30-01-2023 

 7

Nog niet bekend in deze aanvangsfase. 15-12-2020 
 1

Op basis van de huidige gegevens is het de verwachting dat het faillissement
zal worden opgeheven bij gebrek aan baten.

26-01-2022 
 4

Het faillissement zal worden voorgedragen om te worden opgeheven bij
gebrek aan baten.

15-05-2024
 10

De crediteurenlijst afwachten en vervolgens de crediteuren aanschrijven. 15-12-2020 
 1

De crediteurenlijst zal nu niet meer worden ontvangen. 30-01-2023 
 7

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag. 15-05-2024
 10



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

De heer De Boer 15-12-2020 
 1

Dit betreft een procedure voor de kantonrechter in verband met een
loonvordering.

15-12-2020 
 1

Er zou deze maand een voortzetting van de mondelinge behandeling
plaatsvinden.

15-12-2020 
 1

De curator heeft de kantonrechter aangeschreven en wacht de reactie af. 15-12-2020 
 1

Er is niets meer vernomen en er zijn ook geen rolberichten zichtbaar. Er mag
dan ook van uit worden gegaan dat deze procedure ex artikel 29 Fw. werd
geschorst.

15-06-2022 
 5

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag. 15-05-2024
 10



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

Er dient nog een hoop informatie te worden aangeleverd. Dit is door de
middellijke bestuurders ook toegezegd. Alsdan kan pas onderzoek gaan
plaatsvinden.

15-12-2020 
 1

Met name het onderzoek naar de rechtmatigheid dient nog te worden
voortgezet.

26-01-2022 
 4

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten. Dit betreft het eindverslag. 15-05-2024
 10

Nog niet bekend. 15-12-2020 
 1

Dit is afhankelijk van hetgeen bij de rechtmatigheid zal worden besloten. 01-05-2023 
 8

Het faillissement zal thans worden afgewikkeld. 15-05-2024
 10

15-10-2024 15-05-2024
 10

Er dient nog een hoop informatie te worden aangeleverd. Dit is door de
middellijke bestuurders ook toegezegd. Alsdan kan pas onderzoek gaan
plaatsvinden.

15-12-2020 
 1

Er is een groot deel van de administratie aangeleverd alsmede is er toegang
tot de server verleend. Dit dient te worden onderzocht.

26-03-2021 
 2

De verdere afw ikkeling zal met de rechter-commissaris worden afgestemd. 31-07-2023 
 9

Die afstemming heeft plaatsgevonden. Er zijn geen werkzaamheden meer te
verrichten. Dit betreft het eindverslag.

15-05-2024
 10



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


